CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

EDITAL Nº 16/2022 - PPGSC

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade

Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em

conformidade com o Edital PPGSC/UEL Nº 14/2022, torna público, aos

interessados, as inscrições homologadas para o processo de seleção visando

ao preenchimento de vagas regulares de doutorado com início no primeiro

período letivo de 2023.

Inscrições homologadas:

Candidato Sistema de Inscrição Situação Inscrição

ANDRÉ LUIZ MARTINS Ampla concorrência Homologada

JOSIANE NUNES MAIA Ampla concorrência Homologada

JULIANA THAÍS ALVES LOPES

WERNER

Ampla concorrência Homologada

JÚNIOR CESAR DE SOUZA

BENEDITO

Ampla concorrência Homologada

MARCELA CASTILHO Ampla concorrência Homologada

SUZANA MARIA MENEZES

GUARIENTE

Ampla concorrência Homologada

Londrina, 01 de dezembro de 2022.

Profª Drª Brígida Gimenez Carvalho

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Universidade Estadual de Londrina